
  

UCHWAŁA NR IX.160.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 maja 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa 

w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r., poz. 508 

z późn. zm.1)), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., 

poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII.290.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 2 lutego 2016r. w sprawie Statutu 

Domu Pomocy Społecznej dla Kombatantów im. Jana Lembasa w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus., 

poz. 288) wprowadza się następujące zmiany: 

1) ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Statutu Domu Pomocy Społecznej w Zielonej Górze”; 

2) określenie nazwy statutu po podstawie prawnej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„STATUT DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ DLA KOMBATANTÓW W ZIELONEJ GÓRZE”; 

3) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów w Zielonej Górze, przy ul. Lubuskiej nr 11, zwany 

dalej „Domem”, jest jednostką budżetową Miasta Zielona Góra.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dom używa na tablicach, wywieszkach, pieczątkach, formularzach, ogłoszeniach oraz 

w korespondencji nazwy "Dom Pomocy Społecznej dla Kombatantów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 1693, 2192, 2354 i 2529 oraz z 2019r., poz. 271. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500 oraz 

z 2019r., poz. 303, 326 i 534. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2019 r.

Poz. 1632


		2019-06-05T13:21:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




